
Paljaveden osakaskunnan toimintakertomus vuodelta 2024 

Paljaveden osakaskunnan varsinainen kokous pidettiin 25.4.2024 Ollinmäen Viinitilalla. 

Hoitokunta kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. 

Pyydysmerkkien tuottoja kertyi yhteensä 2.791,76 €, josta verkkokaupan kautta 200,00 €. 

Tuotot on tilitetty osakaskunnan tilille. Lisäksi saatiin kalatalousaluekorvauksia 1.504,02 €, 

vesijättömaan lunastuksia 1110,00 € ja vesialueen käyttökorvauksia 282,10 €. 

Kalanpoikasien istutuksissa istutettiin siikaa 1.325,28 € arvosta. 

Osakaskunnan omistuksessa on sen vesialueisiin kuuluva ”Hipsunlampi” Kähkölän 

kylässä ja se kuuluu ns. luonnonravinto lammikoihin. Kyseinen lampi on taannoin padottu, 

jotta sen vedenpinta pysyisi määritellyllä tasolla. Tarkistuksessa havaittiin lammen 

patoluukkujen kunnon olevan niin huono, että ne saattaisivat pettää koska tahansa ja 

silloin lampi kuivuisi ainakin suurelta osin. Selvityksessä ilmeni, että vastuu luukkujen 

kunnosta kuuluu osakaskunnalle ja tästä syystä ne uusittiin osakaskunnan toimesta. 

Kunnostus maksoi 2.187,38 euroa. 

Kalastuksen valvontaa panostettiin siten, että hoitokunnan jäsen Timo Naukkarinen suoritti 

kalastuksen valvojan tutkinnon. Näin valvontaa voidaan jatkossa toteuttaa omin voimin. 

Osakaskunta maksoi Naukkarisen tutkinto- ja kurssimaksun. 

Osakaskunta osallistui toukokuussa ”Anttolan kesäkauden avajaiset” tapahtumaan 

tavoitteinaan perehdyttää tapahtuman kävijöitä osakaskunnan toimialueeseen. 

Tapahtumassa oli myös hoitokunnan jäsenen Raimo Heinäsen kalankäsittely näytös. Itse 

tapahtuman osallistuja- määrä oli alhainen. 

Elokuussa osallistuttiin kolmena päivänä Mikkelin satamassa Kalamarkkinoille omalla 

esittelypisteellä sekä lisäksi esitelmäpuheenvuorolla osakaskunnan toiminnasta ja sen 

tavoitteista. 

Osana lasten ja nuorten kiinnostuksen lisäämiseksi kalastukseen, järjestettiin jälleen heille 

suunnattu kalastuskilpailu. Osallistuminen ei ollut erityisen suurta mutta kilpailua tullaan 

edelleen kehittämään.  

Osakaskunta kehitti ja päivitti verkkosivujaan sekä painatti esitteitä, joissa kerrottiin 

osakaskunnan alueesta mm. kartan avulla sekä muista kalastukseen liittyvistä asioista. 

Esitteitä jaettiin lupamyyntipisteistä sekä niitä jaettiin etenkin loma-asuntojen 

postilaatikkoihin. 

Toimintakauden tulos oli alijäämäinen -760,48 € johtuen ennen kaikkea edellä todetusta 

Hipsunlammen patoluukkujen korjauksesta. 

Tilikauden lopussa osakaskunnan tilillä oli 5.449,82 €. 

 

Hoitokunta 


